様式第１号（第５条関係）
令和３年３月○○日

早島町長 中 川 真 寿 男  様

組 織 名

（自治会・町内会）

代表者 氏名           ㊞

自治会、町内会活動再開円滑化交付金実績報告書

 このことについて、下記のとおり報告します。

記

○収入の部

費 目 金  額 内     容

交 付 金 500,000円 自治会、町内会活動再開円滑化交付金

計 (Ａ) 500,000円

○支出の部

費 目 金  額 内     容

修 繕 費  400,000円 集会所の修繕（エアコン修繕、窓の増設）

消 耗 品 費  100,000円 集会所備品の購入（空気清浄機、アクリル板）

 円

積 立 金  円 （既存積立金へ計上 ・ 新規積立金を設置）

繰 越 金

円

地域コミュニティ活動推進事業費

【活動内容】

円

集会施設の機能促進等にかかる整備費

【事業内容】

計 (Ｂ) 500,000円

記載例１：令和 2 年度実績について

町の他の補助金を利用したものも

記載可能ですが、町補助金を差し

引いた額を記載してください。

収入の部（Ａ）         円 ＝ 支出の部（Ｂ）         円

様式第１号（第５条関係）
令和３年３月○○日

早島町長 中 川 真 寿 男  様

組 織 名

（自治会・町内会）

代表者 氏名           ㊞

自治会、町内会活動再開円滑化交付金実績報告書

 このことについて、下記のとおり報告します。

記

○収入の部

費 目 金  額 内     容

交 付 金 500,000円 自治会、町内会活動再開円滑化交付金

計 (Ａ) 500,000円

○支出の部

費 目 金  額 内     容

 円

 円

 円

積 立 金  500,000円 （既存積立金へ計上 ・ 新規積立金を設置）

繰 越 金

円

地域コミュニティ活動推進事業費

【活動内容】

円

集会施設の機能促進等にかかる整備費

【事業内容】

計 (Ｂ) 500,000円

記載例２：積立金について

支出用途が決まっていない場合は、積立金と

して記載してください。

※取り崩し時期は自由

※集会施設に関する積立でなくても可

例）集会所建て替え積立金

  新型コロナウイルス感染症対策基金

収入の部（Ａ）         円 ＝ 支出の部（Ｂ）         円

様式第１号（第５条関係）
令和３年４月○○日

早島町長 中 川 真 寿 男  様

組 織 名

（自治会・町内会）

代表者 氏名           ㊞

自治会、町内会活動再開円滑化交付金実績報告書

 このことについて、下記のとおり報告します。

記

○収入の部

費 目 金  額 内     容

交 付 金 500,000円 自治会、町内会活動再開円滑化交付金

計 (Ａ) 500,000円

○支出の部

費 目 金  額 内     容

 円

 円

 円

積 立 金  円 （既存積立金へ計上 ・ 新規積立金を設置）

繰 越 金

100,000円

地域コミュニティ活動推進事業費

【活動内容】屋外ソフトボール大会

(新型コロナ対策として消毒液等を設置予定)

400,000円

集会施設の機能促進等にかかる整備費

【事業内容】空気清浄機(2台)の購入及び設置

計 (Ｂ) 500,000円

記載例３：繰越金について

支出用途が決まっており、予算案に組み込まれる

費用は繰越金としてご記入ください。

※地域コミュニティ活動推進事業費の金額欄に

ついては、新型コロナ対策費のみではなく、事業

費の総額を記載してください。

例）通常開催時の費用６万円

新型コロナ対策費４万円の場合、

金額欄には１０万円を記載

収入の部（Ａ）         円 ＝ 支出の部（Ｂ）         円

	実績報告書の提出依頼.pdf
	04(1)【資料№1-3】実績報告書、記載要領.pdf
	実績報告書（山林案６）.pdf
	実績報告書記載要領（山林案６）.pdf
	実績報告書記載要領（山林案６－１）.pdf
	実績報告書記載要領（山林案６－２）.pdf
	実績報告書記載要領（山林案６－３）.pdf